Ata Yatirnm Hedef Degerler

iMKB Kodu

ADANA
ADBGR
ADNAC
AEFES
AKBNK
ALBRK
AKCNS
AKENR
AKGRT
ALARK
ANACM
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASYAB
AYGAZ
BIMAS
BIZIM
BOLUC
BOYNR
CCOLA
CIMSA
CLEBI
DEVA
DOAS
DOHOL
DYHOL
ECILC
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
GUSGR
GUBRF
HALKB
HURGZ
ISCTR
ISGYO
KCHOL
KOZAL
KRDMD
MRDIN
NETAS
PETKM
PNSUT
PETUN
PTOFS
RYSAS
SAHOL
SELEC
SNGYO
SISE
SKBNK
TAVHL
TATKS
TCELL
TEBNK
THYAO
TOASO
TKFEN
TRCAS
TRGYO
TRKCM
TSKB
TTRAK
TUPRS
TTKOM
ULKER
VAKBN
VESBE
YAZIC
YKBNK
YKSGR
ZOREN

Sirket

Adana Gimento (A)
Adana Cimento (B)
Adana Gimento (C)
Anadolu Efes Biracilik
Akbank

Albaraka Tiirk Katihm Bankasi

Akcansa

Ak Enerji

Aksigorta

Alarko Holding
Anadolu Cam
Anadolu Hayat Emek.
Anadolu Sigorta
Arcelik

Asya Katilim Bankasi
Aygaz

Bim Birlesik Magazalar
Bizim Toptan

Bolu Cimento
Boyner Bilyiik Magazacilik
Coca Cola igecek
Gimsa

Gelebi

Deva Holding

Dogus Otomotiv
Dogan Holding
Dogan Yayin Holding
Eczacibasi Ilag
Emlak GYO

Enka ingaat

Eregli Demir Gelik
Ford Otosan

Garanti Bankas!
Giines Sigorta

Giibre Fabrikalar
Halk Bankasi
Hiirriyet Gazetecilik
is Bankasi (C)

is G.M.Y.O.

Kog Holding

Koza Altin

Kardemir (D)

Mardin Cimento
Netas Telekom.
Petkim

Pinar Sit

Pinar Entegre Et Ve Un
Petrol Ofisi

Reysas Tagimacilik
Sabanci Holding
Selguk Ecza Deposu
Sinpas G.M.Y.O.

Sise Cam

Sekerbank

Tav Havalimanlari
Tat Konserve
Turkceell

Tiirk Ekonomi Bankasi
Tirk Hava Yollari
Tofag Otomobil Fab.
Tekfen Holding
Turcas Petrol
Torunlar GYO

Trakya Cam

T.S.K.B.

Tiirk Traktor

Tlprasg

Tiirk Telekom

Ulker

T. Vakiflar Bankasi
Vestel Beyaz Esya
Yazicilar Holding
Yapi Ve Kredi Bankasi
Yapi Kredi Sigorta
Zorlu Enerji

Ata Yatinm
Oneri

EPG
EPG
EPG
EAG
EAG
EPG
EPG
EUG
EPG
EPG
EUG
EUG
EUG
EUG
EPG
EUG
EPG
EUG
EPG
EAG
EPG
EUG
GA
EPG
EPG
EPG
EPG
EUG
EPG
EUG
EUG
EPG
EUG
GA
EUG
EPG
EUG
EUG
EPG
EUG
EPG
EPG

EUG
EPG
EUG
GA.
EUG
EPG
EUG
EUG
EPG
EUG
EUG
EPG
EPG
EUG
EUG
EUG
EUG
EUG
EUG
EUG
EUG
EUG
EPG
EUG
EUG
EUG
EAG
EPG
EPG
GA.

Kapanis

(TL)

3.90
2.67
0.67
21.20
6.60
1.90
7.18
257
1.54
3.25
3.24
3.06
0.83
6.62
1.94
9.72
53.00
23.25
1.50
2.66
23.50
8.12
19.40
1.93
3.46
0.61
0.62
217
2.32
4.37
3.38
14.00
6.54
2.07
12.95
11.30
0.89
4.06
1.13
6.24
24.30
0.84
6.38
140.50
211
15.50
5.84
4.47
1.00
5.92
1.63
1.25
3.20
0.98
7.72
2.62
9.54
1.61
244
6.56
6.04
2.80
4.65
277
2.01
31.80
41.50
7.22
5.44
3.07
2.02
9.42
3.35
13.60
1.70

Hedef Hisse

Fiyati (TL)

5.93
4.29
0.67
21.85
7.60
2.90
9.16

1.70
4.72
4.92
5.00
1.13
8.74
3.50
12.20
56.75
34.79
1.76
3.95
25.86
12.41
3.39
6.10
1.19

2.88
3.23
6.11
4.58
17.98
8.30
251
14.63
16.70
1.40
7.50
1.65
8.17
29.09
0.96
8.48

3.20
17.00
8.15

8.33
2.67
2.19
4.40
1.43
9.60
4.14
10.17
1.18
9.10
8.41
5.34
6.76
4.87
3.00
42.90
50.50
8.10
7.40
5.01
3.22
12.25
5.40
15.16

Yiikselme
Potansiyeli
(%)

52%
61%
0%
3%
15%
53%
28%

1%
45%
52%
63%
36%
32%
80%
25%

7%
50%
18%
49%
10%
53%
75%
76%
95%

33%
39%
40%
35%
28%
27%
21%
13%
48%
57%
85%
46%
31%
20%
14%
33%

52%
10%
40%

41%
64%
75%
38%
45%
24%
58%
7%
-27%
39%
39%
91%
45%
76%
49%
35%
22%
12%
36%
63%
59%
30%
61%
1%

Cari

344
221
111
9,540
26,400
1,024
1,375
966
471
726
1,122
918
415
4,473
1,746
2,916
8,045
930
215
245
5,978
1,097
471
386
761
1,495
1,240
1,190
5,800
10,925
7,267
4,913
27,468
311
1,081
14,125
491
18,270
678
15,070
3,706
505
699
911
2,110
697
253
2,581
110
12,079
1,012
750
4,160
980
2,805
356
20,988
3,549
2,928
3,280
2,235
630
1,042
1,671
1,608
1,697
10,392
25,270
1,461
7,675
384
1,507
14,563
1,088
479

Hedef

523
355
111

9,832
30,400
1,565
1,753
521
1,055
1,703
1,500
565
5,906
3,149
3,659
8,614
1,391
253
364
6,579
1,677

677
1,343
2,913

UR.
16,988
1,660
1,311
5,724
1,425
3,488
563
22,376
2,603

4,550
3,111
1,202
1,514
2,938
2,400
2,290
12,646
28,361
1,988
12,530
612
1,960
23,490
1,213
UR.

Piyasa Degeri (mn TL)

Yilbagindan itibaren

Min
180
112
43
4,343
10,800
520
377
340
349
348
329
308
298
644
864
561
2,296
766
135
40
1,526
381
143
230
182
1,103
278
439
4,700
6,060
3,309
1,369
8,022
152
418
4,025
207
8,600
315
4,065
1,875
177
264
50
713
106
87
1,430
44
4,194
621
186
906
336
799
125
16,192
594
928
575
724
314
900
423
315
191
3,481
12,250
430
2,700
194
749
6,564
354
156

Max

520
312
164

10,778

38,800

1,682
1,597
1,558
1,714
1,006
1,420
1,500
790
6,000
3,744
3,495
8,804
1,296
305
425
6,537
1,580
707
644
1,531
3,553
2,230
1,612
7,625
14,740
9,795
5,527

39,396

416
1,549
20,250
1,275

31,050
914

19,756

3,828
607
969

1,074

2,750
778
358

5,521
278

16,772

1,838

1,225

5,445

1,490

3,146
589

25,740

4,894

6,200

4,630

2,790
992

1,622

2,322

2,156

2,087

13,147

32,830

1,644

12,625
908

2,224

25,300

1,556
969

Haftalik

0%
0%
0%
-1%
1%
1%
-1%
-2%
5%
2%
0%
3%
-1%
-3%
-1%
0%
-2%
1%
0%
0%
-2%
3%
-1%
-2%
0%
-2%
-2%
1%
-1%
-1%
-2%
5%
2%
4%
8%
0%
-1%
-2%
0%
0%
0%
1%
0%
-1%
-2%
-1%
-2%
-1%
-1%
-1%
1%
3%
-1%
2%
-1%
0%
3%
-1%
-2%
-2%
3%
-5%
-1%
-1%
0%
-4%
0%
-2%
0%
1%
-1%
1%
2%
-1%
-2%

11/11/2011

Getiriler (%)

Aylik

-4%
-3%
2%
3%
-6%
-2%
4%
-13%
12%
2%
1%
1%
-6%
-5%
2%
-2%
0%
1%
10%
-12%
2%
1%
0%
9%
-18%
-2%
-6%
1%
-10%
1%
3%
7%
-4%
16%
6%
-10%
-3%
-14%
-10%
-11%
3%
4%
2%
-9%
-10%
7%
-1%
0%
-4%
-10%
-5%
-13%
-11%
1%
4%
-6%
16%
2%
1%
-3%
3%
8%
1%
-8%
-6%
-10%
5%
-8%
-4%
-14%
-2%
2%
-15%
5%
-4%

Yilbagindan
itibaren

-25%
-15%
-17%
7%
-22%
-29%
2%
-29%
-33%
-12%
0%
-29%
-38%
-11%
-32%
22%
3%
-12%
-3%
-36%
17%
-13%
-13%
-36%
-48%
-46%
-64%
-11%
20%
-13%
7%
19%
-15%
-3%
-24%
-11%
-51%
-24%
-12%
-15%
19%
1%
-9%
113%
-11%
13%
-5%
-32%
-52%
-16%
-35%
-26%
35%
-25%
3%
-39%
-10%
-28%
-46%
-13%
-4%
-27%
-26%
-11%
-10%
48%
15%
21%
0%
-21%
-38%
-28%
-31%
2%
-39%

Burada yer alan her tiri bilgi, degerlendirme, yorum ve istatistiki sekil ve deerler (bilgiler) hazirlandid: tarin itiban ile meveut piyasa kosullan ve giivenilirigine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlann yatinmeinin yatinm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Burada yer alan bilgiler,

yatinmailarn kendi olusturacaklar yatinm kararlarina yardimer olmayr hedeflemmistir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak veriimemekte olup alim - satim kararini

dogacak her tiirli

EUG: Endeksin Ustiinde Getiri
EPG: Endekse Paralel Getiri,
EAG: Endeksin Altinda Getiri

N: Notr

yeterl bilgiler burada

i zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun iigiinci kisilerin ugrayabilecei her tirii dogrudan ve/veya dolayh zararlardan dolay Ata Online Menkul Kiymetler A.S. / Ata Yatinm Menkul Kiymetler A.S. ile bunlarin bagh kurulusian, calisanlar, yoneticileri ve ortaklan sorumlu tutulamaz.

Bu nedenle burada yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikiiklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, bilgierin



